
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE ČEPIN 

 

KLASA: 013-01/14-01/1 

URBROJ: 2158/05-14-1 

 

Čepin, 12. prosinca 2014. 

 

 

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 

128/14) Općinsko izborno povjerenstvo donosi 

 

 

R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE ČEPIN 

 

Na području Općine Čepin određuju se sljedeća biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1 u Čokadincima, Mjesni odbor Čokadinci, Osječka ulica 76, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čokadincima. 

 

2. Biračko mjesto broj 2 u Čepinskim Martincima, Mjesni odbor Čepinski Martinci 

(Društveni dom), Stjepana Radića bb, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

Čepinskim Martincima. 

 

3. Biračko mjesto broj 3 u Beketincima, Osnovna škola Beketinci, Čepinska 57, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Beketincima. 

 

4. Biračko mjesto broj 4 u Livani, Prostorije NK ''Tomislav'', Cvjetna bb, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Livani. 

 

5. Biračko mjesto broj 5 u Čepinu, Zavod za socijalno-zdravstvenu zaštitu, Kralja 

Zvonimira 214, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim 

ulicama: Eugena Kvaternika, Franje Račkoga, Ivana Adamovića, Kardinala Franje Šepera 

i Kralja Zvonimira od broja 193 do kraja i od 176 do kraja. 

 

6. Biračko mjesto broj 6 u Čepinu, ''Urednost'' d.o.o, Kralja Zvonimira 176, na kojem 

će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim ulicama: Andrije Kačića Miošića, 

Augusta Cesarca, Hrvatskih obrambenih snaga, Ivane Brlić Mažuranić, Kardinala Alojzija 

Stepinca, Kneza Branimira i Kralja Zvonimira - neparni od 141 do 191, parni od 142 do 

174. 



 

7. Biračko mjesto broj 7 u Čepinu, Općina Čepin, Kralja Zvonimira 105, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim ulicama: Antuna Branka Šimića, 

Antuna Gustava Matoša, Bara, Dinka Šimunovića, dr. Franje Tuđmana, Đukina ulica I, 

Eugena Kumičića, Ivana Mažuranića, Ivina ulica VI, Josipa Kozarca, Jozina ulica II, 

Jozina ulica VII, Kralja Zvonimira - neparni od 91 do 139, parni od 92 do 140, Lukina 

ulica V, Lukina ulica X, Matina ulica IV, Matina ulica IX, Nova 4, Petra Preradovića, 

Pustara Ritić, Stipina ulica XI, Tina Ujevića, Tunina ulica III, Tunina ulica VIII, Ulica 

grada Vukovara  i Vladimira Nazora. 

 

8. Biračko mjesto broj 8 u Čepinu, Osnovna škola "Miroslav Krleža", Kralja 

Zvonimira 100, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim 

ulicama: Bana Josipa Jelačića, Kneza Domagoja, Kneza Trpimira, Kralja Zvonimira - 

neparni od 1 do 89, parni od 2 do 90a i Osječka - parni od 2 do 26, neparni od 1 do 23b. 

 

9.  Biračko mjesto broj 9 u Čepinu, Veterinarska stanica - ambulanta, Kralja Tomislava 

26, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim ulicama: Ante 

Starčevića, Kolodvorska, Kralja Tomislava - neparni od 1 do 101, parni od 2 do 80b i 

Željeznička. 

 

10. Biračko mjesto broj 10 u Čepinu, Mjesni odbor "Josip Cazi", Neretvanska 10, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim ulicama: Bosutska, 

Ciglana Palača, Dravska, Dunavska, Karašička, Kralja Tomislava od 103 do kraja i od 82 

do kraja, Krapinska, Kupska, Lonjska, Mala Branjevina, Neretvanska, Ovčara, Ruđera 

Boškovića, Savska, Unska, Velika Branjevina, Velika Palača, Veliki Pomoćin i Vrbaska. 

 

11. Biračko mjesto broj 11 u Čepinu, Osnovna škola "Vladimir Nazor", Kalnička 17, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim ulicama: Bilogorska, 

Biokovska, Diljska, Dinarska, Gušće, Ivanščice, Kalnička, Kamešnice, Krbavska ulica, 

Mosorska ulica, Osječka od 25 do kraja i Osječka od 28 do kraja, Petrove gore, Požeške 

gore, Svilajska, Učka ulica, Velebitska, Vratnička ulica, Zrinske gore i Žumberačka ulica. 

 

12. Biračko mjesto broj 12 u Čepinu, Osnovna škola "Vladimir Nazor", Kalnička 17, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim ulicama: Bjelolasička 

ulica, Krndije, Medvednička, Plješevička, Prenjska, Psunjska, Risnjačka ulica i Ulica 

Papuka. 

 

13. Biračko mjesto broj 13 u Čepinu, Osnovna škola "Miroslav Krleža", Kralja 

Zvonimira 100, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Čepinu u sljedećim 

ulicama: Augusta Šenoe, Braće Radića, Dore Pejačević, Ivana Gundulića, J.Jurja 

Strossmayera, Ljudevita Gaja, Marina Držića i Matije Gupca. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Saša Žebić 


